18 אפריל 2016 מ"ת 61879-02-16 מדינת ישראל נ' עלי סעיפאן
מ"ת 61869-02-16

בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין
מדינת ישראל המבקשת

נגד

סעיד עלי סעיפאן המשיב

נוכחים:

מטעם המבקשת: עו"ד שירי שחף

המשיב: הובא וע"י ב"כ עו"ד דוד זילברמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תעדכן ייצוג המשיב.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ו, 18/04/2016 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

במידה והמשיב מחזיק דרכון, עליו להפקידו תוך 24 שעות בתחנת המשטרה הקרובה.

8. המשטרה תהיה רשאית לבקר במקום מעצר הבית בכל עת.

9. הנני מעמידה את המשיב בפיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

10. במידה ויפר המשיב את אחד התנאים הנ"ל, ייעצר לאלתר.

המזכירות תעביר העתק מפרוטוקול זה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ו, 18/04/2016 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת